
 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

м. Пологи 

23.12.2019           № 314 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 

16.12.2019 № 302 «Про проведення приписки до призовної дільниці 

громадян України 2003 року народження в січні-березні 2020 року»  

 

Керуючись статтями 6, 27 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 14, 43 Законом України «Про військовий обов’язок і 

військову службу», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

21.03.2002 № 352 «Про затвердження Положення про підготовку і проведення 

призову громадян України на строкову військову службу та прийняття 

призовників на військову службу за контрактом» та з метою своєчасної і якісної 

організації проведення приписки громадян України 2003 року народження до 

призовної дільниці Пологівського районного військового комісаріату, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

внести до розпорядження голови райдержадміністрації від 16.12.2019 

№ 302 «Про проведення приписки до призовної дільниці громадян України 

2003 року народження в січні-березні 2020 року» такі зміни: 

викласти у новій редакції резервний склад комісії з питань приписки 

громадян України 2003 року народження до призовної дільниці Пологівського 

районного військового комісаріату (додається).  

 

 

Голова                                                                                          Артур КРУПСЬКИЙ 
 
 
 


